



Preisliste

Zeitung Abonnement	ab 01.07.2021
Voll-Abonnement (Montag bis Samstag) inkl. DigitalBasis	per Zusteller: 39,90 € per Post: 41,90 €
Wochenend-Abonnement (Freitag + Samstag)	per Zusteller: 16,00 € per Post: 17,60 €
Samstags-Abonnement	per Zusteller: 11,00 € per Post: 11,60 €

Zeitung Einzelverkauf	ab 01.07.2021
Montag bis Freitag	1,70 €
Samstag	2,00 €

Digital	ab 01.07.2021
DigitalBasis (dk-online.de und App dk News)	regulär: 6,95 € für Abonnenten: 1,-€
DigitalPremium (dk-online.de, App dk News, App dk Premium, E-Paper)	regulär: 22,90 € für Voll-Abonnenten: 5,90 € für WE- und SA-Abonnenten: 34,90 € ² für Geschäftskunden: 22,90 €

Digital inkl. Tablet*	ab 01.07.2021
DigitalPremium (dk-online.de, App dk News, App dk Premium, E-Paper)	regulär: 39,90 € für Voll-Abonnenten: 19,95 € für Wochenend- und Samstags-Abonnenten: 39,90 € ² für Studenten ohne Print-Abo: 29,90 € für Geschäftskunden: 39,90 €

Studenten***	ab 01.07.2021
--------------	---------------

Voll-Abonnement (Montag-Samstag) inkl. DigitalPremium	29,90 €
Voll-Abonnement (Montag-Samstag) inkl.	49,85 €
DigitalPremium + Gerät Digital Premium only	17,90 €
Digital Premium + Gerät	29,90 €

Sonstige Preise

Einzelausgaben ohne Abo (erhältlich im App Store) 0,99 €

iTunes-Abo dk Premium 22,90 €

iTunes-Abo dk News 4,99 €

Preise inkl. MwSt. und Versandkosten. Die Preise gelten nur für Lieferadressen innerhalb Deutschlands

² WE/ SA- Abonnenten erhalten zus. Zum DigiPremium Abo am Wochenende die

Printausgabe

*24 Monate Mindestvertragslaufzeit

**Es ist kein Datentarif im Preis enthalten

***Voraussetzung ist die Vorlage einer gültigen Immatrikulationsbescheinigung einer deutschen Hochschule.

Andernfalls sind wir berechtigt, den regulären Preis ohne Vergünstigung zu berechnen.